Pozostałe zyski i (straty) – różnice kursowe   -   (8)

   Przychody finansowe z uwzględnieniem różnic kursowych
– netto

   155   262

ATLAS ESTATES LIMITED

NOTY DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

50

7. (Strata) / zysk na akcję

Wysokość podstawowej (straty) / podstawowego zysku na akcję oblicza się przez podzielenie (straty) / zysku
po opodatkowaniu przypisanej akcjonariuszom posiadającym akcje zwykłe przez średnią ważoną liczbę akcji
zwykłych pozostających w obrocie w danym roku.

Na potrzeby obliczenia rozwodnionej (straty) / rozwodnionego zysku na akcję średnia ważona liczba
wyemitowanych akcji zwykłych jest korygowana tak, aby uwzględnić konwersję wszystkich akcji zwykłych
mogących powodować efekt rozwodnienia. Różnica w liczbie akcji zwykłych w ujęciu podstawowym i
rozwodnionym związana jest z wpływem, jaki miałaby realizacja warrantów akcyjnych pozostających w
obrocie.

Poniżej przedstawiono zestawienie (strat) / zysków i średnich ważonych liczb akcji przyjętych do obliczeń:

Rok zakończony 31 grudnia 2012 Zysk
Średnia ważona

liczba akcji
Kwota na

akcję

Działalność kontynuowana w tys. EUR

w
eurocentach

Podstawowy zysk na akcję

Zysk przypisany akcjonariuszom Spółki   6 225   46 852 014   13,3

   Efekt papierów wartościowych mogących
powodować rozwodnienie
Warranty akcyjne   -   -   -
Rozwodniony zysk na akcję
Zysk skorygowany   6 225   46 852 014   13,3

Rok zakończony 31 grudnia 2011 r. Strata
Średnia ważona

liczba akcji
Kwota na

akcję

Działalność kontynuowana w tys. EUR

w
eurocentach

Podstawowa strata na akcję

Strata przypisana akcjonariuszom Spółki   (39 669)   46 852 014   (84,7)

Efekt papierów wartościowych mogących
powodować rozwodnienie
Warranty akcyjne   -   -   -
Rozwodniona strata na akcję
Skorygowana strata   (39 669)   46 852 014   (84,7)

Cena, po jakiej pozostające w obrocie warranty akcyjne mogą zostać zrealizowane, przekracza ich bieżącą
wartość rynkową, co oznacza, że warranty nie mają efektu rozwadniającego. W związku z powyższym,
wysokość rozwodnionej i podstawowej (straty) / rozwodnionego i podstawowego zysku na akcję jest równa.

ATLAS ESTATES LIMITED

NOTY DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

51

8. Inwestycje w jednostki zależne

2012 2011

w tys. EUR w tys. EUR

Udziały lub akcje w jednostkach zależnych

Koszt nabycia

Na początek okresu   189 897   189 897
Pozostałe pomniejsze zwiększenia w trakcie roku   -   -